ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN KIẾN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-YT Kiến An, ngày 11 tháng 5 năm 2022
V/v triển khai Công văn

số 3028/UBND-VX ngày 09/5/2022

của UBND thành phố

                    Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, tổ chức chính trị-xã hội;

- Ủy ban nhân dân các phường;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn quận.

Thực hiện Công văn số 3028/UBND-VX ngày 09/5/2022 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc tạm dừng khai báo y tế nội địa (gửi kèm theo), Ủy ban

nhân dân quận chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Y tế, phòng Văn hóa thông tin, Trung tâm văn hóa thông tin và

thể thao quận phối hợp với UBND các phường triển khai thực hiện.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND quận, Văn phòng HĐND và UBND quận thông

báo để các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT QU, TT HĐND quận; (Báo cáo)

- CT, các PCT UBND quận;

- BCĐ phòng, chống dịch bệnh Covid-19 quận;

- Lưu: VT, YT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

     Lã Quý Nghĩa

		2022-05-11T10:32:41+0700
	Việt Nam
	Lã Quý Nghĩa <laquynghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-11T14:31:50+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-11T14:31:51+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!